Przypuszczalnie pierwszych kilka lat swego życia Anatol spędził w Sankt Petersburgu, gdzie służył jego ojciec.
Następnie rodzina miała zamieszkać w Warszawie. W życiorysie napisanym kilkadziesiąt lat później
Pieregorodzki stwierdził, że kiedy rozpoczęła się I wojna światowa, rodzice wywieźli go stamtąd w głąb Rosji.
Ojciec chłopca zmarł nagle 21 (8) lipca 1915 r., dosłużywszy się stopnia podpułkownika; został pochowany na
Cmentarzu Smoleńskim w Sankt Petersburgu. Pod koniec roku 1918 Anatol przybył z matką do odradzającej
się Polski.

Opracował instrukcję regulacji ruchu,
zorganizował swój oddział i wyszkolił jego
żołnierzy. W 1938 r.